
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/54/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej Głogów na zadania p.n. „Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Miejskiej Głogów” 

poprzez wymianę pieców na paliwa stałe na inne źródło ogrzewania w ramach dofinansowania  

ze środków Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721 ze zmianami) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089 ze zm.) w celu 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń z pieców oraz kotłowni starego typu opalanych paliwem stałym oraz 

ograniczenia emisji innych substancji stanowiących o przekroczeniu standardów jakości powietrza na terenie 

Gminy Miejskiej Głogów, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapisy w paragrafie 4 ust. 1 i nadaje się mu nowe brzmienie: 

„1. Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia związane z ograniczeniem niskiej 

emisji, zlokalizowane na terenie Gminy Miejskiej Głogów, w szczególności wymiana lokalnych źródeł 

ciepła zasilanych paliwami stałymi określonymi w uchwale nr XLI/1407/17 Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 

dolnośląskiego, z wyłączeniem Gminy Wrocław i uzdrowisk, ograniczeń i zakazów w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw na nowoczesne źródła ciepła: kotły gazowe, 

kotły na olej opałowy, kotły na pellet, piece zasilane prądem elektrycznym lub ogrzewanie elektryczne 

i pompy ciepła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogowie: 

Sławomir Majewski   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 5000


		2024-10-08T10:19:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




